

ÅRSREDOVISNING

för

Posh Audio AB

Org.nr. 556806-1963

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Zamoyski, Styrelseledamot
2023-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med ljudanläggningar.
Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

omsättningen har minskat med mer än 30 % pga lägre efterfrågan.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	386 179	965 206	400 399	416 032
Resultat efter finansiella poster	93 719	75 308	28 869	45 015
Soliditet (%)	71,06	56,58	58,76	61,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	162 863	59 739	272 602
Utdelning		-10 000	0	-10 000
Balanseras i ny räkning		59 739	-59 739	0
Årets resultat			56 096	56 096
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>212 602</u>	<u>56 096</u>	<u>318 698</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	212 602
Årets resultat	<u>56 096</u>
	268 698

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>268 698</u>
	268 698

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 179	965 206
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>386 179</u>	<u>965 206</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-211 351	-726 963
Övriga externa kostnader		-71 284	-131 072
Personalkostnader	2	<u>-6 483</u>	<u>-28 103</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-289 118</u>	<u>-886 138</u>
Rörelseresultat		97 061	79 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 346</u>	<u>-3 760</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 342</u>	<u>-3 760</u>
Resultat efter finansiella poster		93 719	75 308
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-23 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-23 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		70 719	75 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 623	-15 569
Årets resultat		<u>56 096</u>	<u>59 739</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>463 516</u>	<u>397 285</u>
Summa varulager		463 516	397 285
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 500	109 863
Övriga fordringar		<u>1 061</u>	<u>1 057</u>
Summa kortfristiga fordringar		21 561	110 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>-1</u>	<u>-1</u>
Summa kassa och bank		-1	-1
Summa omsättningstillgångar		485 076	508 204
SUMMA TILLGÅNGAR		535 076	558 204

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 602	162 863
Årets resultat		56 096	59 739
Summa fritt eget kapital		<u>268 698</u>	<u>222 602</u>
Summa eget kapital		318 698	272 602
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 500	30 500
Övriga obeskattade reserver		47 000	24 000
Summa obeskattade reserver		<u>77 500</u>	<u>54 500</u>
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		38 509	45 302
Skulder till koncernföretag		12 673	13 923
Övriga skulder		59 100	30 910
Summa långfristiga skulder		<u>110 282</u>	<u>90 135</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	51 495
Skatteskulder		11 240	6 505
Övriga skulder		2 190	69 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 166	13 490
Summa kortfristiga skulder		<u>28 596</u>	<u>140 967</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		535 076	558 204

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Lyxklockor		
	Skandinavien AB	100	50 000
	556839-7391 Stockholm	100%	50 000
		<hr/>	<hr/>
		50 000	50 000

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	59 100	44 833

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Posh Audio AB
Org.nr. 556806-1963

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Michael Zamoyski
Michael Zamoyski

Verkställande direktör
2023-07-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juli 2023.

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
